
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2021/RRHH21000525
RFA: JJH/FME/YFP
NGDO: RRHH
ASUNTO:APROBACIÓN LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS, COMPOSICIÓN TRIBUNAL 
CALIFICADOR Y FECHA EXAMEN BOLSA DE TRABAJO DE TRABAJADOR/A SOCIAL

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

En relación con el procedimiento de selección para la constitución de una Bolsa de 
Trabajo de Trabajador/a Social mediante el sistema de concurso-oposición libre para el 
Excmo. Ayuntamiento de Andújar,  

Una vez finalizado el plazo para presentación de instancias y tras haber transcurrido 
el plazo de subsanación de documentos y corrección de deficiencias y de errores detectados 
y de conformidad con lo dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la 
Ley me confiere

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar la LISTA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL

ACEITUNO LÓPEZ, Mª PILAR 3,48
AGUAYO ÁLVAREZ, CRISTINA 0,105
AGUILAR LÓPEZ, NEREIDA 0,035
AGUILAR VIDA, ROSA Mª 0
AGUILERA ZAMORA, ESTEFANÍA  
ALABARCE CHECA, Mª CARMEN 0,245
ALCAIDE GALLEGO, CORAL 0
ALCÁNTARA ORTIZ, ANA ISABEL 0,03
ÁLVAREZ PEINADO, Mª BELÉN 0,315
AMADOR LÓPEZ, CELIA Mª 0,21
AMORES SÁNCHEZ, CARMEN 5,6
ANGULO RIVAS, MARGARITA 0
ARANCE RODRÍGUEZ, ANA 0
ARAQUE DÍAZ DE LOS BERNARDOS, ANA BELÉN 0,383
ARENILLAS JIMÉNEZ, TERESA 0
ARÉVALO VÁZQUEZ, JUAN JOSE  
ARIAS ÁLVAREZ, LUCÍA 0,14
ARIAS ANGULLO, RAQUEL  
ARIAS SÁNCHEZ, CRISTINA 0,96
ARMENTEROS LUCENA, NOELIA 0
ARROYO MORENO, SORAYA 0,63
AVIÑO TORRES, SILVIA 0

C
S

V
: 

07
E

50
01

20
31

20
0D

8I
5Y

7U
8M

6W
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50012031200D8I5Y7U8M6W8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  26/03/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  26/03/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  26/03/2021

10:43:56

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000525

Fecha: 25/03/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2021 001391

 26/03/2021 10:43



BAENA NAVARRO, CARMEN SILVIA 0,14
BASTIDA TORTOSA, Mª JOSÉ  
BAUTISTA LÓPEZ, MARÍA  
BENAVIDES GONZÁLEZ, MIRIAM 0,14
BENEGAS CASTILLA, ALBA Mª 0
BORREGO PÉREZ, ISABEL  
BRAVO SANTIAGO, JULIA 0,735
BUENO MUÑOZ, LUCILA 0,175
BURGOS PÉREZ, Mª TERESA 0,07
CABEZAS PONCE, CECILIA  
CALDERÓN FRAPOLLI, IRIS LUCÍA 0,49
CALLADO PÉREZ, Mª ALHARILLA 0,195
CALZADO FERNÁNDEZ, Mª DOLORES 6,37
CAMACHO CORCHADO, LAURA  
CANO BUENO, ROSARIO  
CANO ROMERO, MARÍA 0,21
CANO RUIZ, NURIA 0,21
CÁNOVAS CEACERO, LOURDES  
CAÑADA PANCORBO, ÁNGELA 0,45
CAÑETE GARCÍA, TERESA 0
CAÑONES DEL CAÑO, INMACULADA 0,325
CARBALLO QUERO, JOSÉ LUIS 0,21
CARRAL PÉREZ, NIEVES 0,42
CARRASCO TORRECILLAS, ELENA 0
CASTILLO CALLEJÓN, ERNESTO 0,14
CHECA ROMERO, ANA Mª 1,455
CHICA COBO, ANTONIO JESÚS 0,3
CLAVÓN CASTILLO, PAÚL ALEJANDRO 0,665
CLEDERA ROMERO, MACARENA 0,325
COBOS CABANILLAS, TAMARA 0
CÓRDOVA MURILLO, BRENDA LISSETTE 0,21
CORREDERA ROMERO, ROSALÍA 0
CRUZ DEL MORAL, CARMEN  
CUBILLA RECA, FRANCISCO 0
CUBILLO GUERRERO, Mª JESÚS  
DELGADO MELERO, Mª ROCIO 0,98
DELGADO RODRÍGUEZ, YOLANDA 1,025
DELGADO TORRADO, BLANCA 1,085
DÍAZ CRUZ, Mª JOSÉ  
DÍAZ MARTÍN, Mª REMEDIOS 0
DÍAZ RUIZ, NEREA  
DONCEL BERLANGA, Mª LUISA 1,625
DUQUE LÓPEZ, Mª CARMEN  
ESPEJO MORALES, MERCEDES 0,14
ESPIGARES NEBERNANN, CHRISTIAN  
ESTRADA CABEO, MIRIAM  
FERNÁNDEZ AVILÉS, LUCÍA 0,035
FERNÁNDEZ LÓPEZ, Mª DOLORES  
FERNÁNDEZ MÁRQUEZ, ANTONIA 0,14
FERNÁNDEZ ROMERO, ÁNGEL 0,92

C
S

V
: 

07
E

50
01

20
31

20
0D

8I
5Y

7U
8M

6W
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50012031200D8I5Y7U8M6W8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  26/03/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  26/03/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  26/03/2021

10:43:56

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000525

Fecha: 25/03/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



FUENTES HERREROS, MARTA 0
GAJETE ZAFRA, PAULA 0,07
GALIANO RODRÍGUEZ, Mª MERCEDES  
GAMARRA PLATA, LAURA 0,56
GÁMEZ CABRERO, CRISTINA 0,455
GARCÍA CARRETERO, ROCÍO 4,65
GARCÍA COFRADES, Mª DE LA ENCINA 1,725
GARCÍA FUENTES, INMACULADA  
GARCÍA HEINEN, PATRICIA 3,33
GARCÍA JIMÉNEZ, ELISABET 1,015
GARCÍA MARTÍN, Mª PILAR 0
GARCÍA MARTÍNEZ, FILOMENA 2,83
GARCÍA PAVÓN, Mª CARMEN 0
GARCÍA PORRAS, DULCENOMBRE Mª 0,595
GARCÍA SOTO, CECILIA  
GARCÍA TORRES, ANA BELÉN 0,175
GARRIDO MARTOS, ANA GEMA 1,05
GIL BLÁZQUEZ, SARA  
GILABERT MORENO, FUENSANTA 0,5
GÓMEZ COBO, NAZARET  
GÓMEZ FERNÁNDEZ, CARMEN LUCÍA 0,21
GÓMEZ SÁNCHEZ, MARINA 0
GÓMEZ TORRES, NURIA 3,815
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Mª DOLORES 0
GONZÁLEZ GARCÍA, Mª ELENA 1,19
GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, ADELAIDA 0,97
GONZÁLEZ NIEVAS, SUSANA 0
GONZÁLEZ RICO, MARTA 0
GUERRERO JIMÉNEZ CASTELLANOS, Mª ÁNGELES 0
HERAS ROBLES, INMACULADA 5,63
HIDALGO GARCÍA, Mª TERESA 0,105
HORCAS CERIILO, ALICIA 0
HUERTAS CHIQUERO, CARMEN ALMUDENA 0,945
IBÁÑEZ PLAZA, MARÍA 1,05
JIMÉNEZ MORILLAS, INMACULADA  
JIMÉNEZ PÉREZ, LAURA 0
JUÁREZ DÍAZ, RICARDO 0,525
JURADO LARA, DESIRÉE 0,75
LAGUNA TRENADO, VANESA 0,105
LEBRÓN DÍAZ, Mª PAZ 0,035
LECHUGA CRUZ, ELVIRA 1,225
LEÓN MONTES, Mª CARMEN 0,21
LIZANCOS ORTEGA, Mª ELENA 0,32
LÓPEZ BARRACHINA, AMELIA 0,565
LÓPEZ CAÑO, ESTEFANÍA 0,175
LÓPEZ CIVANTOS, JUANA DOLORES 0,385
LÓPEZ CODINA, Mª CARMEN 0,385
LÓPEZ GARCÍA, CRISTINA  
LÓPEZ LA TORRE, LEANDRO 0
LÓPEZ LOZANO, ESTHER  

C
S

V
: 

07
E

50
01

20
31

20
0D

8I
5Y

7U
8M

6W
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50012031200D8I5Y7U8M6W8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  26/03/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  26/03/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  26/03/2021

10:43:56

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000525

Fecha: 25/03/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



LÓPEZ MEGÍAS, ANA  
LOZANO PERALES, FRANCISCA  
LUQUE SÁNCHEZ, ISABEL Mª 0,875
MAHEDERO SANTIAGO, ÁNGELA 0,595
MARÍN SÁNCHEZ, SONIA 0,07
MARQUÉS GAONA, LORENA 0,525
MÁRQUEZ ORTEGA, JESSICA  
MÁRQUEZ ROMERO, VERÓNICA 2,94
MARTÍN DEL CASTILLO, MACARENA 0,21
MARTIN GORDILLO, Mª ASUNCIÓN 2,1
MARTÍNEZ BORREGO, CARMEN 0,42
MARTÍNEZ COBOS, DOLORES 0,175
MARTÍNEZ LÓPEZ, ROSA Mª 4
MARTÍNEZ ROMERO, MARÍA 0,735
MEDINA CONTRERAS, ANTONIO 2,45
MENA DUARTE, ÁFRICA 0
MENA LÓPEZ, ALBA Mª 0
MENA LÓPEZ, JUAN FRANCISCO 0,66
MOLEÓN RUIZ, CRISTINA 0,245
MOLINA HERMOSILLA, Mª DOLORES 3,6
MONTANET FERNÁNDEZ, FRANCISCA 0,09
MONTILLA RIVILLAS, MÓNICA  
MORALES CALZADO, MARÍA 0
MORALES GALLARDO, MIRIAM 0
MORENO MUÑOZ, Mª INMACULADA 2,1
MORENO NÚÑEZ, CRISTINA 0,77
MORENO PÁEZ, Mª JOSE 0,15
MORENO SILES, VERÓNICA  
MORENTE HEREDIA, ELÍAS DAVID 0
MORGADO CIENFUEGOS, RAQUEL  
MUNUERA CRUZ, BELÉN  
MUÑOZ CASTILLO, SILVIA 1,765
MUÑOZ GARCÍA, Mª LUISA 0,07
MUÑOZ JIMÉNEZ, JULIA 0
NICOLAU MARTÍN, ISABEL CECILIA 0,7
NIETO LUQUE, ANA 0,12
NIETO TOLEDANO, LAURA 0
ORTEGA CARPIO, MIGUEL  
ORTEGA MARTÍNEZ, SANDRA 0,03
ORTEGA QUERO, RAQUEL 0,21
ORTEGA RUBIO, BEATRIZ 1,01
ORTEGA SALCES, MATILDE 0,8
ORTIZ JUAREZ, OLIMPIA 1,855
ORTIZ ROMERO, ISABEL 0,15
PADILLA JIMÉNEZ, ALBA  
PANAL SERRANO, IRENE 0,21
PARRAS FUENTES, NURIA  
PEINADO ARROYO, DAVID 4
PEINAZO CALLEJA, INMACULADA 0,45
PÉREZ CRUZ, TERESA 1,05

C
S

V
: 

07
E

50
01

20
31

20
0D

8I
5Y

7U
8M

6W
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50012031200D8I5Y7U8M6W8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  26/03/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  26/03/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  26/03/2021

10:43:56

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000525

Fecha: 25/03/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



PÉREZ LLAMAS, ALBA  
PÉREZ RAMÍREZ, CELIA 0
PÉREZ TORRES, MANUELA 0,385
PIEDRA GÓMEZ, VIRTUDES 0,875
PIEDRA PADILLA, ANA Mª 1,82
PONTIVEROS BACHILLER, REBECA 0,18
PORRAS POSTIGO, CRISTINA 0,56
PRIETO RUEDA, LETICIA 0
QUERO GALLEGO, NAZARET 0
RAEL ARRIBAS, VANESA 0,07
RAMÍREZ GONZÁLEZ, MARÍA 0,77
RAMÍREZ GUTIÉRREZ, SINDY ANAHI 0
RAMOS CENTENO, TAMARA ESTEFANÍA 1,05
RAYA MESAS, CARLOS 1,265
RAYA MORALES, ESTHER 0
RECA GÓMEZ, LAURA Mª 3,65
RODRÍGUEZ BERBELL, ROCÍO 0
RODRIGUEZ COSTA, MARTA 0,77
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, DOLORES 0,105
RODRÍGUEZ GARRIDO, PATRICIA 0,42
RODRÍGUEZ LÓPEZ, ATHENEA 0,315
RODRÍGUEZ RUANO, JESÚS RAMÓN 0,105
ROMÁN RUIZ, JUAN
ROMERA DUQUE, EVA Mª 0,735
ROMERO ÁGUILA, MARÍA 0,385
ROMERO PÉREZ, LUIS DAVID 4,83
ROMERO TORRES, LIDIA 0,42
ROSAS GARCÍA, Mª MAR 0
RUEDA GALLARDO, Mª CARMEN 0,07
RUEDA GÓMEZ, AURORA 0
RUIZ RUIZ, Mª TERESA 0,805
RUS RÍOS, ANA BELÉN 0,455
SAEZ CASADO, ANA CLARA 0,315
SALAS MARTÍNEZ, CARMEN 0,105
SALINAS DEL MORAL, ANA 0,35
SALMERÓN PERABÁ, SARA Mª  
SALVA HIDALGO, ANA 0,105
SALVADOR FERNÁNDEZ, CLARA  
SÁNCHEZ PÉREZ, Mª VICTORIA 1,875
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANTONIA 0,84
SANTARÉN MEDIAVILLA, Mª CARMEN  
SEDER LÓPEZ,  ANDREA 0
SERRANO POZO, FRANCISCO 0,06
SIERRA REAL, ISABEL Mª 3,99
SOLER RIOS, LAURA  
TALAVERA TORRES, FCO. JOSÉ  
TEBA PARTAL, SARA 0,21
TELLADO FRÍAS, RAQUEL  
TERUEL ESPINOSA, LAURA  
TIRADO CANTERAS, ROCÍO 5,81

C
S

V
: 

07
E

50
01

20
31

20
0D

8I
5Y

7U
8M

6W
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50012031200D8I5Y7U8M6W8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  26/03/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  26/03/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  26/03/2021

10:43:56

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000525

Fecha: 25/03/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



TOJO MERINO, CARMEN 0
TORIBIO CASADO, INMACULADA 0,105
TORRES MEDINA, Mª JOSEFA 0
TORRES SEGURA, PATRICIA 0
TORRES SERRANO, Mª PILAR 0,12
URBANO PÉREZ, ELENA 0
USERO RUIZ, ELENA  
VALDERAS CÁMARA, INMACULADA 0,175
VALENZUELA MANCEBO, CRISTINA 0,3
VALENZUELA MARTÍNEZ, FÁTIMA 0,315
VARO BENAVIDES, Mª ANGUSTIAS 1,715
VARO VELA, Mª JOSÉ  
VEGA IÑIGUEZ, Mª ARACELI 0
VELARDE MOLINA, ESTEFANÍA  
VERA LÓPEZ, GEMA 0,87
VIGO SOLER, NATALIA 0
VÍLCHEZ JIMÉNEZ, ALEJANDRO 0,315
VILCHEZ MALDONADO, PURIFICACIÓN 1,505
ZAFRA MONTORO, PAULA 0

EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE
ARROYO PÉREZ, Mª DOLORES
BRAVO GAMERO, BELÉN Mª
DEBÉN PADILLA, ALICIA
DÍAZ FLORES, Mª JOSE
GARÓFANO SOLDADO, YARA
GÓMEZ DÍAZ, ESTEFANÍA
GUILLÉN MOYA, INMACULADA
LÓPEZ DÍAZ, MARTA DOLORES
MORAL DOMENECH, MARÍA
MUÑOZ SIGES, SANDRA
PELAYO DELGADO, RAQUEL
PERNÍA ARENAS, CRISTINA
TORRES ESPEJO, JESÚS MANUEL

SEGUNDO.- El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros:

Presidente.-
Titular: Beatriz Rodríguez Barra
Suplente: Mª del Carmen Mármol Collado

Secretario/a.-
Titular: Francisco Calvillo Sánchez
Suplente: Beatriz Valverde Martínez

Vocal 1.-
Titular: Juan García Arjona
Suplente: Yolanda Fernández Puertas

C
S

V
: 

07
E

50
01

20
31

20
0D

8I
5Y

7U
8M

6W
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50012031200D8I5Y7U8M6W8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  26/03/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  26/03/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  26/03/2021

10:43:56

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000525

Fecha: 25/03/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



Vocal 2.- 
Titular: Francisco Mena Estrella
Suplente: Manuel Otero Cantudo

Vocal 3
Titular: Yolanda Martínez Parrado
Suplente: Mª del Carmen Camargo Carrillo

 
TERCERO.- Se convoca a los/as aspirantes admitidos/as para la realización del primer 

ejercicio previsto en las bases de selección, el sábado día 17 de Abril de 2021, a las 9:30 
horas en el IES JANDULA de la presente localidad, sito en c/ Vicente de Paul nº 37.

Se deberá llevar bolígrafo y mascarilla (preferentemente FPP2) y aportar documento 
identificativo. Asimismo deberá acompañar la correspondiente declaración responsable para 
la realización de las pruebas según instrucciones de seguridad relativas al COVID 19 y que 
junto con el protocolo de actuación, estará colgada en la página web.

CUARTO.- Que se publique en el Tablón de Anuncios y Página Web de este 
Ayuntamiento.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

EL ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO                  Fdo: JESUS RIQUELME GARCIA

C
S

V
: 

07
E

50
01

20
31

20
0D

8I
5Y

7U
8M

6W
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50012031200D8I5Y7U8M6W8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  26/03/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  26/03/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  26/03/2021

10:43:56

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000525

Fecha: 25/03/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


